

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Sviluppo**  
559057-5196

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Sviluppo intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-04-13

  
Emma Mökander

2025050908375

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Sviluppo

559057-5196

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Aktiebolaget Sviluppo avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Sviluppo är en komplett tjänsteleverantör av neuropsykiatriska tjänster med specialkompetens inom utrednings- och uppföljningstjänster av barn och skolelever. Bolagets tjänster är individanpassade och innefattar bland annat neuropsykiatriska utredningar (ADHD, autism, touretts syndrom, etc.), kognitiva bedömningar, bedömning av psykiskt hälsotillstånd och psykosociala utredningar. Företaget har sitt säte i Djursholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat med 34% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolaget har haft färre uppdrag under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 282	3 441	3 569	3 065
Resultat efter finansiella poster	3 260	2 919	2 263	31 222
Soliditet (%)	76	74	67	69

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 407 841	2 016 037	7 473 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 016 037	-2 016 037	0
Årets resultat			2 132 360	2 132 360
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 423 878</b>	<b>2 132 360</b>	<b>9 606 238</b>

EM

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 423 878
årets vinst	2 132 360
	<b>9 556 238</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 556 238
	<b>9 556 238</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

EM

2025050908377

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 281 712	3 441 295
Övriga rörelseintäkter		4 808	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 286 520</b>	<b>3 441 295</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-417 500	0
Övriga externa kostnader		-458 190	-926 643
Personalkostnader	2	-512 867	-456 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 388 557</b>	<b>-1 383 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>897 963</b>	<b>2 058 234</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 391 791	130 408
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		447	468
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	741 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 980	-11 736
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 362 258</b>	<b>860 421</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 260 221</b>	<b>2 918 655</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-542 807	-557 861
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-542 807</b>	<b>-557 861</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 717 414</b>	<b>2 360 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-585 054	-344 757
<b>Årets resultat</b>		<b>2 132 360</b>	<b>2 016 037</b>

2025050908378

EM

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

15 326 513

11 632 583

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**15 326 513**

**11 632 583**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 326 513**

**11 632 583**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

111 500

367 331

Övriga fordringar

9 931

49 770

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 500

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**127 931**

**417 101**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

478 530

774 216

**Summa kassa och bank**

**478 530**

**774 216**

**Summa omsättningstillgångar**

**606 461**

**1 191 317**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 932 974**

**12 823 900**

2025050908379

EM

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 423 878

5 407 841

Årets resultat

2 132 360

2 016 037

**Summa fritt eget kapital**

**9 556 238**

**7 423 878**

**Summa eget kapital**

**9 606 238**

**7 473 878**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 144 925

2 602 118

**Summa obeskattade reserver**

**3 144 925**

**2 602 118**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 079

0

**Summa långfristiga skulder**

**3 079**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 900

0

Skulder till koncernföretag

2 091 883

790 382

Skatteskulder

929 811

898 324

Övriga skulder

96 138

1 044 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**3 178 732**

**2 747 904**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 932 974**

**12 823 900**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 632 583	9 980 238
Inköp	10 767 152	6 032 808
Försäljningar	-7 073 222	-4 380 463
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 326 513</b>	<b>11 632 583</b>
Ingående nedskrivningar	0	-741 281
Återförda nedskrivningar		741 281
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 326 513</b>	<b>11 632 583</b>

AM

2025050908382

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-04-13



Emma Mökander  
Ordförande



Bertil Andersson



Margaretha Hjartberg-Andersson

EM